МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.12.2005
№ 28
д. Агалатово

О восстановлении площадок для сбора мусора

Рассмотрев предложения временной комиссии по  изучению вопроса сбора и вывоза бытового  мусора в военном городке д. Агалатово, согласно Правил содержания, благоустройства и обеспечения санитарного состояния г. Всеволожска  и других населенных пунктов МО «Всеволожский район Ленинградской области», утвержденных Собранием представителей МО «Всеволожский район Ленинградской области» от 25.01.2001, Советом депутатов  принято

РЕШЕНИЕ:

1. Рекомендовать начальнику ДУ № 2 Осинорощинской КЭЧ ФИСЯК Л.В. восстановить площадки для сбора мусора в в/г Агалатово согласно Генерального плана военного городка до 30 декабря  2005 года.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя временной комиссии по изучению вопроса сбора и вывоза бытового  мусора в военном городке                         д. Агалатово Чусова С.Н.
Глава муниципального образования

 Е.Н.ЛОЧАКОВ